[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
14.02.2022 №75
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2022 №75
город Ядрин

О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 26 февраля 2019  г. №125 «О муниципальной программе Ядринского района Чувашской Республики «Цифровое общество Ядринского района Чувашской Республики».
На основании решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 08 декабря 2021 г. №01 «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 24 декабря 2021 г. №01 «О внесении изменений в решение Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 08 декабря 2020 г №01 «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Ядринская районная администрация  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 26 февраля 2019  г. №125 изменения, изложив муниципальную программу Ядринского района Чувашской Республики «Цифровое общество Ядринского района Чувашской Республики» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.
Глава Ядринской районной
администрации Чувашской Республики                                                               А.А. Семенов